CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humane, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2021

Congratula, o Sr. Hely Peres, pelo primeiro

lugar na categoria masculina da Corrida

Ciclística Open Series Contra Relógio Individual

São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Sr. Hely Peres, pelo primeiro lugar

na categoria masculina da Corrida Ciclística Open Series Contra Relógio

Individual São Paulo.

Justificativa

Sr. Heley Peres, atleta e empresário em nossa cidade, compete há mais de

10 anos no ciclismo, tem em seu currículo muitas vitorias e conquistas

esportivas, sobre tudo na CRI - Contrarrelógio Individual onde foi Campeão

Brasileiro e Pan-americano na categoria Master em 2019. Neste ano de 2021,

conquistou a primeira colocação na Prova CRI Séries disputado no dia 10/10/21.

Sala das Sessões, em 14 de outubro de 2021.

Sérgio dose Teixeira (Prof.Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 2771/2021
15/10/2021 - 09:36
MOC 384/2021

	Page 1